
10/10/2019 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 2951

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 142

Brusque

Prefeitura

AUDIENCIA PÚBLICA Nº 001-2019- IBPREV
Publicação Nº 2189518

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 001/2019

O Diretor-Presidente do Instituto Brusquense de Previdência – IBPREV, no uso de suas atribuições, com fundamento nos termos do artigo 
31 Lei Complementar Municipal nº 174/2011,

RESOLVE:

Art. 1º – Torna público que será realizada audiência pública no dia 31 de outubro de 2019, quinta-feira, às 19 horas, no Auditório da Igreja 
Matriz de São Luiz Gonzaga, sito a Rua Padre Gatone, 75, Centro 1, Brusque – SC, para exposição do Relatório de Governança Corporativa, 
dos resultados da Política de Investimentos, e da Avaliação Atuarial do exercício de 2018.

Art. 2º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Brusque, 08 de outubro de 2019.

Dagomar Antônio Carneiro
Diretor-Presidente
IBPREV


